ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să   

executăm Lucrări de reparație a șapte grupuri tehnico-sanitare Scoala primara-gradinita 

"A. Ursu", str. C. Iesilor, 57/3, instituție din subordinea DETS sect. BuiucaniPentru suma fă

ră TVA de  1058531.00 (Unu milion cincizeci opt mii cinci sute treizeci unu lei 00 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20% : 211706.00 (Doua sute 

unsprezece mii sapte sute sase lei - 00 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul anexat, dupa semnarea contractului si deschiderea lucrarilor .